
Freundschaftswettkampf  2024 der fränkischen Bezirke
am 08.06.2024 in Kleinlangheim /Unterfranken 

Mannschaftswertung

Name, Vorname Bezirk Ergebnis Name, Vorname Bezirk Ergebnis Name, Vorname Bezirk Ergebnis

LGA Gumbrecht Werner Mittelfranken 319,9 LGA Karg Hubert Unterfranken 319,9 LGA Rack Valerius Oberfranken 317,4
LGA Jansohn Heinrich Mittelfranken 318,2 LGA Flachsenberger Unterfranken 318,8 LGA Dillinger Ute Oberfranken 316,7
LGA Gröschel Jürgen Mittelfranken 317,0 LGA Wittel Monika Unterfranken 317,4 LGA Arnold Rosemarie Oberfranken 316,0
LGA Stammberger Mittelfranken 316,9 LGA Tallner Gerhard Unterfranken 317,1 LGA Menzel Horst Oberfranken 315,6
LGA Bruckner Gabriele Mittelfranken 316,5 LGA Berninger Rudolf Unterfranken 316,0 LGA Arnold Edwin Oberfranken 315,3
LGA Tersch Dieter Mittelfranken 316,0 LGA Schad Roswitha Unterfranken 315,5 LGA Kob Christine Oberfranken 315,3
LGA Hecht Gerhard Mittelfranken 315,6 LGA Broda Agnes Unterfranken 315,4 LGA Ganß Adelheid Oberfranken 315,2
LGA Schrepfer Manfred Mittelfranken 315,5 LGA Sahlmüller Thomas Unterfranken 315,2 LGA Keller Lorenz Oberfranken 312,9
LGA Ehrlinger Jeanette Mittelfranken 314,9 LGA Karg Annette Unterfranken 314,4 LGA Brunner Margit Oberfranken 312,5
LGA Hell Günter Mittelfranken 314,7 LGA Kirchner Rudi Unterfranken 314,3 LGA Schramm Renate Oberfranken 311,9
LGA Huber Reiner Mittelfranken 312,2 LGA Kolb Dietmar Unterfranken 314,3 LGA Kilian Siegfried Oberfranken 311,4
LGA Rottmann Sabine Mittelfranken 311,4 LGA Bauer Birgit Unterfranken 313,7 LGA Kraus Reinhard Oberfranken 310,8
LGA Kainz Ewald Mittelfranken 311,4 LGA Oster Sigrid Unterfranken 313,6 LGA Altkofer Werner Oberfranken 310,0
LGA Duy Rosemarie Mittelfranken 311,3 LGA Mayer Liselotte Unterfranken 311,6 LGA Schölz Herbert Oberfranken 309,8

Teil-Ergebnis LGA 2. Platz 4411,5 1. Platz 4417,2 3. Platz 4390,8

LPA Eberle Johann Mittelfranken 309,5 LPA Hartmann Roland Unterfranken 304,0 LPA Rack Valerius Oberfranken 309,9
LPA Distler Renate Mittelfranken 309,0 LPA Singer Michael Unterfranken 302,7 LPA Maier Marianne Oberfranken 308,7
LPA Fischer Renate Mittelfranken 305,0 LPA Höfling Christine Unterfranken 302,5 LPA Drigo Marcelo Oberfranken 303,9
LPA Köhler Gerhard Mittelfranken 303,0 LPA Berninger Rudolf Unterfranken 295,9 LPA Maier Reinhard Oberfranken 287,8

Teil-Ergebnis LPA 1. Platz 1226,5 3. Platz 1205,1 2. Platz 1210,3

Gesamt-Ergebnis 1. Platz 5638,0 2. Platz 5622,3 3. Platz 5601,1

LGA Gerda Voit Mittelfranken 308,6 LGA Wittl Martin Unterfranken 311,6 LGA Rolf Otto Oberfranken 305,6
LPA Birle Georg Mittelfranken 298,7 LPA Tallner Gerhard Unterfranken 295,7 LGA - AK Loch Erhard Oberfranken 307,1

LGA - AK Tost Peter Mittelfranken 313,9 LGA - AK Wich Konrad Oberfranken 303,6
LGA - AK Pawlowski Hubert Oberfranken 302,1
LGA - AK Schramm Ralf Oberfranken 299,2
LGA - AK Ganz Gerhard Oberfranken 296,6
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Freundschaftswettkampf  2024 der fränkischen Bezirke

am 08.06.2024 in Kleinlangheim /Unterfranken 

Einzelwertung LGA

Rang Name, Vorname Bezirk Ergebnis

1 Gumbrecht Werner Mittelfranken 319,9

1 Karg Hubert Unterfranken 319,9

3 Flachsenberger Stefan Unterfranken 318,8

4 Jansohn Heinrich Mittelfranken 318,2

5 Rack Valerius Oberfranken 317,4

5 Wittel Monika Unterfranken 317,4

7 Tallner Gerhard Unterfranken 317,1

8 Gröschel Jürgen Mittelfranken 317,0

9 Stammberger Helmut Mittelfranken 316,9

10 Dillinger Ute Oberfranken 316,7

11 Bruckner Gabriele Mittelfranken 316,5

12 Tersch Dieter Mittelfranken 316,0

12 Arnold Rosemarie Oberfranken 316,0

12 Berninger Rudolf Unterfranken 316,0

15 Hecht Gerhard Mittelfranken 315,6

15 Menzel Horst Oberfranken 315,6

17 Schrepfer Manfred Mittelfranken 315,5

17 Schad Roswitha Unterfranken 315,5

19 Broda Agnes Unterfranken 315,4

20 Arnold Edwin Oberfranken 315,3

20 Kob Christine Oberfranken 315,3

22 Ganß Adelheid Oberfranken 315,2

22 Sahlmüller Thomas Unterfranken 315,2

24 Ehrlinger Jeanette Mittelfranken 314,9

25 Hell Günter Mittelfranken 314,7

26 Karg Annette Unterfranken 314,4

27 Kirchner Rudi Unterfranken 314,3

27 Kolb Dietmar Unterfranken 314,3

29 Tost Peter Mittelfranken 313,9

30 Bauer Birgit Unterfranken 313,7

31 Oster Sigrid Unterfranken 313,6

32 Keller Lorenz Oberfranken 312,9

33 Brunner Margit Oberfranken 312,5

34 Huber Reiner Mittelfranken 312,2

35 Schramm Renate Oberfranken 311,9

36 Mayer Liselotte Unterfranken 311,6

36 Wittl Martin Unterfranken 311,6

38 Rottmann Sabine Maria Mittelfranken 311,4

38 Kainz Ewald Mittelfranken 311,4

38 Kilian Siegfried Oberfranken 311,4

41 Duy Rosemarie Mittelfranken 311,3

42 Kraus Reinhard Oberfranken 310,8

43 Altkofer Werner Oberfranken 310,0

44 Schölz Herbert Oberfranken 309,8

45 Gerda Voit Mittelfranken 308,6

46 Loch Erhard Oberfranken 307,1

47 Rolf Otto Oberfranken 305,6

48 Wich Konrad Oberfranken 303,6

49 Pawlowski Hubert Oberfranken 302,1

50 Schramm Ralf Oberfranken 299,2

51 Ganz Gerhard Oberfranken 296,6
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Freundschaftswettkampf  2024 der fränkischen Bezirke
am 08.06.2024 in Kleinlangheim /Unterfranken 

Einzelwertung LPA

Rang Name, Vorname Bezirk Ergebnis
1 Rack Valerius Oberfranken 309,9
2 Eberle Johann Mittelfranken 309,5
3 Distler Renate Mittelfranken 309,0
4 Maier Marianne Oberfranken 308,7
5 Fischer Renate Mittelfranken 305,0
6 Hartmann Roland Unterfranken 304,0
7 Drigo Marcelo Oberfranken 303,9
8 Köhler Gerhard Mittelfranken 303,0
9 Singer Michael Unterfranken 302,7

10 Höfling Christine Unterfranken 302,5
11 Birle Georg Mittelfranken 298,7
12 Berninger Rudolf Unterfranken 295,9
13 Tallner Gerhard Unterfranken 295,7
14 Maier Reinhard Oberfranken 287,8
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Freundschaftswettkampf  2024 der fränkischen Bezirke
am 08.06.2024 in Kleinlangheim /Unterfranken 

Finale LPA

Platz Name, Vorname Bezirk Ergebnis
Gesamt 
Ergebnis

250 Sekunden 250 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden
Vorkampf 1. Serie 2. Serie 11. Schuss 12. Schuss 13. Schuss 14. Schuss 15. Schuss 16. Schuss 17. Schuss 18. Schuss 19. Schuss 20. Schuss 21. Schuss 22. Schuss 23. Schuss 24. Schuss

1 Eberle Johann Mittelfranken 309,5 248,7 248,7
2 Rack Valerius Oberfranken 309,9 248,5 248,5
3 Fischer Renate Mittelfranken 305,0 222,6 222,6
4 Köhler Gerhard Mittelfranken 303,0 202,0 202,0
5 Drigo Marcelo Oberfranken 303,9 181,5 181,5
6 Hartmann Roland Unterfranken 304,0 160,5 160,5
7 Maier Marianne Oberfranken 308,7 141,5 141,5
8 Distler Renate Mittelfranken 309,0 116,2 116,2

Finale LGA

Platz Name, Vorname Bezirk Ergebnis
Gesamt 
Ergebnis

250 Sekunden 250 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden 50 Sekunden
Vorkampf 1. Serie 2. Serie 11. Schuss 12. Schuss 13. Schuss 14. Schuss 15. Schuss 16. Schuss 17. Schuss 18. Schuss 19. Schuss 20. Schuss 21. Schuss 22. Schuss 23. Schuss 24. Schuss

1 Flachsenberger Stefan Unterfranken 318,8 255,4 255,4
2 Karg Hubert Unterfranken 319,9 254,8 254,8
3 Gumbrecht Werner Mittelfranken 319,9 232,5 232,5
4 Gröschel Jürgen Mittelfranken 317,0 211,3 211,3
5 Jansohn Heinrich Mittelfranken 318,2 189,8 189,8
6 Tallner Gerhard Unterfranken 317,1 166,9 166,9
7 Wittel Monika Unterfranken 317,4 144,4 144,4
8 Rack Valerius Oberfranken 317,4 0,0 0,0

13. Platz 14. Platz8. Platz 9. Platz 10. Platz 11. Platz 12. Platz

14. Platz8. Platz 9. Platz 10. Platz 11. Platz 12. Platz 13. Platz
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